Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

Pintado de fachada

800 m2 Pintado y reparacion de grietas, fisuras y descorchados.
-200m2 Color Blanco
-600m2 Color Gris marengo

A:
Azulejos Casafi S.L.

Presupuesto

Fecha

PRE_25-604
julio 3, 2025

Avenida Industria, 12 Pol.Industiral L'andana,46980 Paterna, Valencia.

Cif: B46715520.
santi@azulejoscasan.com

400 ml Pintado de lineas amarillas o blancas
1 Lineas paso de peatones
1 Pintado de franjas en vertical para prohibicién de estacionamiento cuadrado 4x4

con paredes incluidas.

Pintura interior techo placa desmontable incluido perfiles blancos (zona exposicién)

Tarifa/Precio

8,50€

2,50€
250,00€
240,00€

3.500,00€

SubTotal
IVA

Total

HOLA En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta econémica y las condiciones de pago para la ejecucién del proyecto:

CONDICIONES DE PAGO:
-10% del valor total para reservar fecha.
-30% el dia que iniciamos los trabajos.

-Resto del monto serd abonado por certificacién segun los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 dias.

-Los suministros de articulos han de ser abonados al 100% para proceder a su encargo, no se aceptan devoluciones.

Este presupuesto tendra una validez de un mes desde su envio.

Quedamos a su disposicién para cualquier consulta.

Atentamente, Proyectos Herranz

SubTotal

6.800,00€

1.000,00€
250,00€
240,00€

3.500,00€

11.790,00€
2.475,90€

14.265,90€
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