

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ &amp; TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectos herranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

**A:**

Azulejos Casañ S.L.

Avenida Industria, 12 Pol. Industrial L'andana, 46980 Paterna, Valencia.

Cif: B46715520.

santi@azulejos casan.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
800 m2	Pintado de fachada  Pintado y reparación de grietas, fisuras y descorchados. -200m2 Color Blanco -600m2 Color Gris marengo	8,50€	6.800,00€
400 ml	Pintado de líneas amarillas o blancas	2,50€	1.000,00€
1	Líneas paso de peatones	250,00€	250,00€
1	Pintado de franjas en vertical para prohibición de estacionamiento cuadrado 4x4	240,00€	240,00€
1	Pintura interior techo placa desmontable incluido perfiles blancos (zona exposición) con paredes incluidas.	3.500,00€	3.500,00€

SubTotal	11.790,00€
IVA	2.475,90€
<b>Total</b>	<b>14.265,90€</b>

HOLA En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta económica y las condiciones de pago para la ejecución del proyecto:

**CONDICIONES DE PAGO:**

-10% del valor total para reservar fecha.

-30% el día que iniciamos los trabajos.

-Resto del monto será abonado por certificación según los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 días.

-Los suministros de artículos han de ser abonados al 100% para proceder a su encargo, no se aceptan devoluciones.

Este presupuesto tendrá una validez de un mes desde su envío.

Quedamos a su disposición para cualquier consulta.